Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Буртасинская средняя общеобразовательная школа»

Вурнарского муниципального округа

Чувашской Республики

ПРИКАЗ
01.03.2023                                                  №09-О                                          д.Буртасы

О проведении акции «Полиция и дети»

В соответствии с приказом  отдела образования и молодежной политики

администрации Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики от 27.02.2023

года № 75 «О проведении в общеобразовательных организациях Вурнарского

муниципального округа акции «Полиция и дети»

ПРИКАЗЫВАЮ

1.Организовать и провести с 01 марта по 31марта 2023года акцию «Полиция и дети»

2.Утвердить план проведения акции (приложение№1).

3.Заместителю директора по ВР Петровой Т.Г., социальному педагогу Захаровой

О.Т

-обеспечить выполнение плана мероприятий акции;

-поместить тематический баннер на сайте школы;

-представить отчет о проведенных мероприятиях по Месячнику в отдел образования

и молодежной политики администрации Вурнарского муниципального округа к 05апреля

2023года.

4. Классным руководителям,советнику по воспитанию:

4.1. Организовать участие классных коллективов в мероприятиях по акции.

4.2. Информировать о проведенных мероприятиях по акции на школьном сайте и в

средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор        В.Л.Золов

Сприказом ознакомлен(а):

		2023-03-03T10:13:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БУРТАСИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ВУРНАРСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ